
Návrh rozpočtu obce Zaječov na rok 2OL6
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Příjmy:

Daně FÚ

Odvody za odnětí půdy

Odpady
Poplatky ze psů

Poplatky za užívání veřejného prostranství
Poplatky loterie
Poplatky automaty
SprávnípopIatky
Kanallzace-příjem za kanalizační přípojky

Dotace od kraje pro OÚ
Dotace od obcí- hřbitov
Dotace sržp Čn

Dotace - podpora z fondu soudržnosti EU

Lom
Kino
Knihovna
Lidový dům
Hřbitov
Územní plánování
Pozemky
Od pady-prodej zboží-popel nice
Tříděný odpad
OÚ- činnost místní správy
Úroky

14 000 000 Kč

3 000 Kč

B20 000 Kč

25 000 Kč

500 Kč

45 000 Kč

40 000 Kč

30 000 Kč

I7oo 000 Kč

460 000 Kč

24 000 Kč

30 000 Kč

200 000 Kč

220 000 Kč

10 000 Kč

2 500 Kč

150 000 Kč

100 000 Kč

25 000 Kč

400 000 Kč

8 000 Kč

200 000 Kč

2 000 Kč

5 000 Kč

Přúmy celkem 18 500 000 Kč

Schodek bude vyrovnán ze zůstatku na bankovních účtech

z minulých let a z plánovaného úvěru

kirnulo z úřuhidrky *re: Z$. 12 20i5



Návrh rozpočtu obce Zaječov na rok 2OL6

Výdaje:

Silnice
Dopravní obslužnost
kanalizace
ZŠ + VŠ dotace od obce,stavba MŠ, opravy
školní jídelna

Kino
Knihovna
Kronika
Lidový dům
sPoZ
Dotace - spolky
Dotace - zdrav. postižení

Veřejné osvětlení
Hřbitov
Územní plánování
Územní rozvoj
Nebezpečný odpad
Komuná!ní odpad
Tříděný odpad
Veřejná zeleň
pečovatelská služba
Protipovod ňová opatření
SDH - zásahová jednotka

Zastupitelstvo obce
obecní úřad
Bankovní poplatky
Pojištění
Ostatní finanční operace

Výdaje celkem

400 000 Kč

215 000 Kč

3 000 000 Kč

8 160 000 Kč

10 000 Kč

50 000 Kč

35 000 Kč

6 000 Kč

2200 000 Kč

80 000 Kč

320 000 Kč

20 000 Kč

300 000 Kč

470 000 Kč

50 000 Kč

L220 000 Kč

30 000 Kč

1 300 000 Kč

400 000 Kč

120 000 Kč

115 000 Kč

40 000 Kč

50 000 Kč

1 100 000 Kč

2 000 000 Kč

9 000 Kč

1_00 000 Kč

300 000 Kč

22 too 000 Kč
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